
Penta si pronajala Motel One

Author: SF/pb | Published: 29.01.2013

Skupina Penta uzavřela smlouvu o dlouhodobém pronájmu hotelu Motel One, který bude otevřen v létě
2014 v Praze na adrese Na Poříčí 28/30, tedy v blízkosti dalšího projektu Penty, kancelářského komplexu
Florentinum. Obdobně jako všech dalších 42 hotelů Motel One v Evropě nabídne i ten pražský 141 pokojů v
centru města. „Motel One bude umístěn v budově, která nebyla v roce 2012 součástí rozsáhlé demolice a
bude zrekonstruována jako hotel, který rovněž nabídne doplňkové služby celému okolí i nájemcům budovy
Florentinum,” říká Petr Palička, ředitel společnosti Penta Investments. V budově hotelu bude k dispozici
také 400 metrů čtverečních maloobchodních ploch.

29.01.2013 08:27, SF/pb

1/1


